Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 
(LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus 

unitaris, es fixa en la quantitat anual de CENT CATORZE MIL SET-CENTS 
SETANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (114.772,13 €), IVA inclòs, per un 
d’any de durada,  desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

94.853,00 € 19.919,13 € 114.772,13 € 

Els preus unitaris màxims de licitació, per un any de durada, s’estableixen pels imports